Nilai Kualitas Pelaporan Keuangan Unit Akuntansi Kuasa

INDIKATOR KINERJA TARGET 2024

89

80
Pengguna Anggaran (UAKPA)

Jumlah anggaran yang dikelola oleh Balai Monitor Spektrum Frekuensi Radio Kelas I Makassar 

pada tahun anggaran 2024 adalah sebesar Rp. 22.750.427.000,- (Dua Puluh Dua Milyar Tujuh Ratus 

Lima Puluh Juta Empat Ratus Dua Puluh Tujuh Ribu Rupiah) yang sebagian besar bersumber dari 

Pendapatan Negara Bukan Pajak (PNBP).

TOTAL PENGELOLAAN
ANGGARAN 2024

AKUNTABILITAS KINERJA

• Sasaran 1 Meningkatnya Layanan Monitoring, 

Pengukuran, Inspeksi, Penertiban serta Pelayanan Publik 

Spektrum Frekuensi Radio dan Perangkat

[...]

penertiban pada pengguna frekuensi radio Dinas Bergerak Darat di Kabupaten Bantaeng 

dan Kota Makassar

Berdasarkan hasil kegiatan Penertiban Spektrum Frekuensi Radio dan Alat/Perangkat 

Telekomunikasi Balai Monitor SFR Kelas I Makassar tahun 2024 telah dilaksanakan penertiban 

terhadap 222 (dua ratus dua puluh dua) pengguna frekuensi radio dan 5 (lima) alat/perangkat 

telekomunikasi yang melakukan pelanggaran dan telah dilakukan tindaklanjut secara keseluruhan 

berupa penerbitan berkas administrasi sehingga capaian dari penertiban spektrum frekuensi radio

[...]

Persentase (%) Peserta Ujian Negara Amatir Radio Berbasis CAT  

KINERJA

INDIKATOR KINERJA

TARGET

100%

CAPAIAN

254%

PERSENTASE

254%

Berdasarkan pelaksanaan kegiatan Ujian Negara Amatir Radio di Balai Monitor Spektrum 

Frekuensi Radio Kelas I Makassar tahun 2024 jumlah peserta sebanyak 508 (lima ratus delapan) 

peserta yang terdiri dari 387 (tiga ratus delapan puluh tujuh) peserta Siaga, 87 (delapan puluh 

tujuh) peserta Penggalang dan 34 (tiga puluh empat) peserta Penegak.

Dari hasil tersebut maka hasil Persentase Ujian Negara Amatir Radio di Balai Monitor Spektrum 

Frekuensi Radio Kelas I Makassar tahun 2024 sebesar 254% dari target.

[...]

• Pada Gambar 3.17 di bawah diperoleh nilai Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) dan nilai 

Indeks Integritas Pelayanan Publik (IIPP) berdasarkan hasil survei dari kedua semester pada 

tahun 2024 beserta nilai masing-masing kategori.

Capaian responden untuk Survei Kepuasan Masyarakat (SKM) selama tahun 2024 dengan total 

353 (tiga ratus lima puluh tiga) responden yang terdiri dari Penerima Layanan ISR, Penerima 

Layanan SOR, dan Mitra Kerja Balai Monitor Spektrum Frekuensi Radio Kelas I Makassar.

Pada gambar di bawah capaian responden survei kepuasan masyarakat berdasarkan kategori 

usia, jenis kelamin, dan pendidikan terakhir responden, serta jenis layanan yang diterima oleh